深圳市消毒清洁与有害生物防制行业协会

深消洁协字〔2024〕004 号

关于 2024 年深圳市登革热现场应急处置培
训结业人员名单公示

各会员单位：

深圳市消毒清洁与有害生物防制行业协会与深圳市疾病预

防控制中心于2024年9月5日共同举办“登革热现场应急处置”专

项培训。此次培训共计68名学员参与，目前所有学员均已顺利修

毕既定课程，符合结业条件。现将结业学员名单予以公布。

序号 姓 名 证书编号 公司名称

1

阿卜杜米吉

提·阿卜力米提

[2024]0600003 广东爱民有害生物防治服务有限公司

2 陈光杨 [2024]0600041 深圳市万佳净科技有限公司

3 陈佩君 [2024]0600025 深圳市惠楷健康科技有限公司

4 陈敬銮 [2024]0600017 深圳市国民环境实业有限公司

5 陈航 [2024]0600007 深圳市宝晨物业管理有限公司

6 陈少川 [2024]0600002 广东爱民有害生物防治服务有限公司

7 陈志林 [2024]0600006 深圳宝安北控城市运营服务有限公司

8 陈少强 [2024]0600001 广东爱民有害生物防治服务有限公司

9 凡灿灿 [2024]0600047 深圳市业邦环境科技有限公司

序号 姓 名 证书编号 公司名称

10 奉光荣 [2024]0600010 北控城市环境服务集团有限公司龙岗分公司

11 甘志威 [2024]0600008 深圳市宝晨物业管理有限公司

12 高训华 [2024]0600056 龙城城市运营服务集团有限公司

13 谷梦瑶 [2024]0600055 明喆集团股份有限公司

14 桂植峰 [2024]0600054 明喆集团股份有限公司

15 胡海军 [2024]0600026 深圳市惠楷健康科技有限公司

16 胡龙祥 [2024]0600058 深圳市深威生物环保科技有限公司

17 黄浩 [2024]0600046 深圳市业邦环境科技有限公司

18 黄名 [2024]0600036 深圳市上源环境科技有限公司

19 蓝耀东 [2024]0600031 深圳市坤威环境科技有限公司

20 李彬 [2024]0600043 深圳市卫得康环境技术有限公司

21 李建威 [2024]0600037 深圳检疫处理有限公司

22 李剑 [2024]0600050 深圳市中大合顺生物科技有限公司

23 李树华 [2024]0600067 广昆生态治理（深圳）有限责任公司

24 李志鹏 [2024]0600053 中嘉（深圳）管理服务有限责任公司

25 粱伟东 [2024]0600024 深圳市华仁卫检服务有限公司

26 廖汉磊 [2024]0600023 深圳市华仁卫检服务有限公司

27 廖文开 [2024]0600030 深圳市捷立克卫生服务有限公司

28 林家元 [2024]0600021 鸿兴生物科技（深圳）有限公司

29 林涛 [2024]0600022 鸿兴生物科技（深圳）有限公司

30 林泽洪 [2024]0600028 深圳市佳佳洁卫生管理有限公司

序号 姓 名 证书编号 公司名称

31 刘发军 [2024]0600051 深圳市中大合顺生物科技有限公司

32 刘健兵 [2024]0600004 深圳市安信美实业有限公司

33 刘柳辰 [2024]0600059 深圳市深威生物环保科技有限公司

34 刘培霜 [2024]0600034 深圳市润森环境工程有限公司

35 刘荣 [2024]0600019 深圳合鑫创城市服务有限公司

36 罗词国 [2024]0600035 深圳市上源环境科技有限公司

37 马小彬 [2024]0600040 深圳特发东部服务有限公司

38 麦观华 [2024]0600018 深圳市国民环境实业有限公司

39 苗团兵 [2024]0600039 深圳特发东部服务有限公司

40 聂景强 [2024]0600061 广东益周环境科技有限公司

41 聂树周 [2024]0600060 广东益周环境科技有限公司

42 欧阳艺 [2024]0600068 广昆生态治理（深圳）有限责任公司

43 彭嵩山 [2024]0600029 深圳市捷立克卫生服务有限公司

44 邱二龙 [2024]0600057 龙城城市运营服务集团有限公司

45 邵纪保 [2024]0600012 深圳市贝康科技有限公司

46 宋洪桥 [2024]0600065 深圳市华邦城市服务有限公司

47 宋涛 [2024]0600013 深圳市洁康病媒生物防治监理有限公司

48 王香裕 [2024]0600033 深圳市利濠城市服务有限公司

49 魏玉红 [2024]0600020 深圳合鑫创城市服务有限公司

50 文武飞 [2024]0600064 深圳市华邦城市服务有限公司

51 吴家霖 [2024]0600052 中嘉（深圳）管理服务有限责任公司

序号 姓 名 证书编号 公司名称

52 吴垒 [2024]0600016 深圳鼎骐建设有限公司

53 吴柳香 [2024]0600066 深圳市中港联科技开发有限公司

54 吴启森 [2024]0600045 深圳新航峰物业服务有限公司

55 吴育兴 [2024]0600032 深圳市利濠城市服务有限公司

56 吴悦 [2024]0600049 深圳市煜坤环境服务有限公司

57 武占峰 [2024]0600063 广东泰美清洁服务有限公司

58 谢晟 [2024]0600038 深圳检疫处理有限公司

59 谢小龙 [2024]0600042 深圳市万佳净科技有限公司

60 杨建勋 [2024]0600027 深圳市佳佳洁卫生管理有限公司

61 张闯 [2024]0600014 深圳市洁康病媒生物防治监理有限公司

62 张峰 [2024]0600011 深圳市贝康科技有限公司

63 张计划 [2024]0600044 深圳市卫得康环境技术有限公司

64 赵延召 [2024]0600062 广东泰美清洁服务有限公司

65 郑天翔 [2024]0600009 北控城市环境服务集团有限公司龙岗分公司

66 钟敏 [2024]0600005 深圳市安信美实业有限公司

67 钟秀玲 [2024]0600015 深圳市博林环保工程有限公司

68 朱子洋 [2024]0600048 深圳市煜坤环境服务有限公司

特此公示！

深圳市消毒清洁与有害生物防治行业协会

2024年9月18日

		2024-09-18T15:18:40+0800